
EnduroDoAxeDia1 - BAIANO DE REGULARIDADE

12 / Joelton Oliva Vieira / Jobadel

OVER / 36 / 08:55:00

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de SantanaCidade

Patrocinador

Honda Crf-50

Princesa Off-road, Motoclube, Asw

Equipe

12
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 0.244 09:03:44  +9 009:03:32 4 º 

2 Tmp 4 0.683 09:04:45  +21 009:04:21 2 º 

3 Tmp 5 0.936 09:05:26  +31 009:04:52 2 º 

4 Tmp 7 3.229 09:08:19  +0 009:08:17 2 º 

5 Tmp 8 0.677 09:10:10  +34 009:09:33 3 º 

6 Tmp 11 0.934 09:11:25  +66 009:10:16 5 º 

7 Tmp 13 1.394 09:13:02  +0 009:13:02 5 º 

8 Tmp 14 2.343 09:14:27  -1 009:14:30 5 º 

9 Tmp 14 2.796 09:15:13  +1 009:15:09 5 º 

10 Tmp 19 3.297 09:17:03  +48 009:16:12 5 º 

11 Tmp 20 3.360 09:17:20  +59 009:16:18 5 º 

12 Tmp 22 3.907 09:18:52  +80 009:17:29 3 º 

13 Tmp 23 3.958 09:19:13  +94 009:17:36 2 º 

19 Tmp 31 0.725 09:35:52  -0 009:35:53 2 º 

20 Tmp 31 2.040 09:37:37  -4 009:37:41 2 º 

21 Tmp 33 3.149 09:39:28  +6 009:39:19 2 º 

22 Tmp 40 0.283 09:46:01  +3 009:45:55 2 º 

23 Tmp 41 0.571 09:46:45  +17 009:46:25 2 º 

24 Tmp 43 1.576 09:47:59  +12 009:47:44 2 º 

25 Tmp 46 1.932 09:48:57  +31 009:48:23 2 º 

26 Tmp 47 2.091 09:49:20  +32 009:48:45 2 º 

27 Tmp 49 2.658 09:50:11  +19 009:49:49 3 º 

30 Tmp 58 0.817 10:06:46  +36 010:06:07 3 º 

31 Tmp 58 1.407 10:07:55  +49 010:07:03 3 º 

32 Tmp 59 2.304 10:09:49  +77 010:08:29 3 º 

33 Tmp 61 3.608 10:12:25  +109 010:10:33 3 º 

34 Tmp 65 4.344 10:13:48  +122 010:11:43 4 º 

35 Tmp 66 5.030 10:15:11  +146 010:12:42 4 º 

36 Tmp 72 7.030 10:18:46  +160 010:16:03 4 º 

37 Tmp 74 7.200 10:19:43  +197 010:16:23 4 º 

38 Tmp 74 7.355 10:20:06  +202 010:16:41 4 º 

39 Tmp 76 7.880 10:21:25  +228 010:17:34 4 º 

40 Tmp 78 8.460 10:22:23  +232 010:18:28 4 º 

41 Tmp 79 8.729 10:22:53  +238 010:18:52 4 º 

42 Tmp 79 9.206 10:23:40  +243 010:19:34 4 º 

43 Tmp 81 9.775 10:24:38  +251 010:20:24 4 º 

44 Tmp 81 10.040 10:24:58  +247 010:20:48 4 º 

45 Tmp 86 2.792 10:34:02  -4 010:34:06 4 º 

46 Tmp 91 3.735 10:36:35  +20 010:36:12 4 º 

47 Tmp 92 4.089 10:37:05  +13 010:36:49 4 º 

48 Tmp 93 5.727 10:39:31  +2 010:39:26 4 º 

49 Tmp 98 0.424 10:49:08  +4 010:49:01 4 º 

51 Tmp 100 1.618 10:51:14  +14 010:50:57 4 º 

52 Tmp 104 2.192 10:53:13  +29 010:52:41 4 º 

53 Tmp 105 2.376 10:53:39  +33 010:53:03 4 º 

54 Tmp 108 2.895 10:54:39  +20 010:54:16 4 º 

55 Tmp 113 4.003 11:01:45  +8 011:01:34 4 º 

56 Tmp 117 4.359 11:02:51  +15 011:02:33 4 º 

57 Tmp 120 5.310 11:04:26  +15 011:04:08 4 º 

58 Tmp 121 5.967 11:05:36  +18 011:05:15 4 º 

59 Tmp 123 9.806 11:11:32  +0 011:11:30 4 º 

18PG4PCZ 3300Total PP0Pen12NumEtapa A

60 Tmp 129 0.108 12:09:24  +0 012:09:23 4 º 

61 Tmp 129 0.370 12:10:20  +22 012:09:55 5 º 

62 Tmp 132 1.269 12:11:55  +19 012:11:33 6 º 

64 Tmp 133 2.556 12:14:16  +16 012:13:57 5 º 

65 Tmp 136 2.980 12:14:59  +14 012:14:42 6 º 

66 Tmp 138 3.367 12:15:41  +19 012:15:19 4 º 

67 Tmp 141 3.740 12:16:33  +35 012:15:55 2 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

68 Tmp 142 3.976 12:17:15  +38 012:16:34 2 º 

69 Tmp 143 4.080 12:17:33  +42 012:16:48 1 º 

70 Tmp 146 0.499 12:23:46  +0 012:23:44 1 º 

71 Tmp 147 0.971 12:24:29  +0 012:24:26 1 º 

72 Tmp 149 2.172 12:26:13  +1 012:26:09 1 º 

73 Tmp 151 2.391 12:26:42  +10 012:26:29 1 º 

74 Tmp 155 3.575 12:28:32  +0 012:28:32 1 º 

75 Tmp 157 4.884 12:30:52  +19 012:30:30 1 º 

76 Tmp 161 1.068 12:40:09  +3 012:40:03 1 º 

78 Tmp 161 1.930 12:42:24  +47 012:41:34 1 º 

79 Tmp 161 2.083 12:43:02  +68 012:41:51 2 º 

80 Tmp 162 2.729 12:44:16  +78 012:42:55 2 º 

81 Tmp 163 3.050 12:44:58  +87 012:43:28 2 º 

82 Tmp 165 3.776 12:46:04  +84 012:44:37 2 º 

83 Tmp 165 3.875 12:46:19  +88 012:44:48 2 º 

84 Tmp 166 4.281 12:47:09  +96 012:45:30 3 º 

85 Tmp 167 5.220 12:48:10  +75 012:46:52 3 º 

86 Tmp 169 5.922 12:49:32  +92 012:47:57 3 º 

87 Tmp 171 6.150 12:49:57  +90 012:48:24 4 º 

88 Tmp 172 6.328 12:51:27  +159 012:48:45 4 º 

89 Tmp 173 7.034 12:52:47  +159 012:50:05 4 º 

90 Tmp 177 7.847 12:53:23  +101 012:51:39 4 º 

91 Tmp 179 8.020 12:55:42  +223 012:51:56 4 º 

92 Tmp 180 9.060 12:56:45  +184 012:53:38 4 º 

93 Tmp 182 9.470 12:58:22  +232 012:54:27 4 º 

94 Tmp 184 0.534 13:00:21  +198 012:57:00 4 º 

95 Tmp 188 0.479 13:10:02  +11 013:09:48 4 º 

96 Tmp 189 1.193 13:11:00  +6 013:10:51 4 º 

97 Tmp 192 3.482 13:14:16  +8 013:14:05 4 º 

98 Tmp 192 3.559 13:14:38  +19 013:14:16 4 º 

99 Tmp 194 0.000 13:17:12  -0 013:17:13 4 º 

100 Tmp 195 2.181 13:20:16  +2 013:20:11 4 º 

101 Tmp 195 3.012 13:21:50  +2 013:21:45 4 º 

102 Tmp 195 3.200 13:22:35  +26 013:22:06 4 º 

103 Pass 196 0.000 09:18:20  +0 013:23:17 4 º 

105 Tmp 199 0.720 13:26:57  +112 013:25:02 4 º 

107 Tmp 207 2.122 13:35:41  +63 013:34:35 4 º 

108 Tmp 214 1.014 13:41:49  +29 013:41:17 4 º 

109 Tmp 216 1.530  +1800 013:42:20 6 º 

110 Tmp 219 2.258 13:45:20  +97 013:43:40 6 º 

111 Tmp 221 2.698 13:46:51  +133 013:44:35 6 º 

112 Tmp 222 3.658 13:49:11  +158 013:46:30 5 º 

16PG5PCZ 4765Total PP0Pen12NumEtapa B

12Num 18A 34Tot PG 5º4º PG 165º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  Z a i t e c

22/11/2010 12:30:31 pag. 1 de 11w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33



EnduroDoAxeDia1 - BAIANO DE REGULARIDADE

40 / Wladimir Dickel / Panda

OVER / 38 / 08:56:00

N
u
m Cat / NL / Largada BarreirasCidade

Patrocinador

Honda Crf-250

Moveis Dickel, Alucril, Made Shop

Equipe

40
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 0.244 09:04:44  +9 009:04:32 3 º 

2 Tmp 4 0.683 09:05:54  +30 009:05:21 5 º 

3 Tmp 5 0.936 09:06:32  +37 009:05:52 4 º 

4 Tmp 7 3.229 09:09:20  +0 009:09:17 4 º 

5 Tmp 8 0.677 09:11:03  +27 009:10:33 5 º 

6 Tmp 11 0.934 09:12:01  +42 009:11:16 4 º 

7 Tmp 13 1.394 09:14:03  +0 009:14:02 4 º 

8 Tmp 14 2.343 09:15:27  -1 009:15:30 4 º 

9 Tmp 14 2.796 09:16:11  +0 009:16:09 3 º 

10 Tmp 19 3.297 09:18:01  +46 009:17:12 3 º 

11 Tmp 20 3.360 09:18:36  +75 009:17:18 4 º 

12 Tmp 22 3.907 09:20:07  +95 009:18:29 5 º 

13 Tmp 23 3.958 09:20:25  +106 009:18:36 4 º 

19 Tmp 31 0.725 09:36:54  +0 009:36:53 3 º 

20 Tmp 31 2.040 09:38:40  -0 009:38:41 3 º 

21 Tmp 33 3.149 09:40:23  +1 009:40:19 3 º 

22 Tmp 40 0.283 09:47:12  +14 009:46:55 3 º 

23 Tmp 41 0.571 09:47:56  +28 009:47:25 4 º 

24 Tmp 43 1.576 09:49:17  +30 009:48:44 4 º 

25 Tmp 46 1.932 09:50:14  +48 009:49:23 4 º 

26 Tmp 47 2.091 09:50:40  +52 009:49:45 4 º 

27 Tmp 49 2.658 09:51:29  +37 009:50:49 4 º 

30 Tmp 58 0.817 10:07:28  +18 010:07:07 4 º 

31 Tmp 58 1.407 10:08:32  +26 010:08:03 4 º 

32 Tmp 59 2.304 10:10:19  +47 010:09:29 4 º 

33 Tmp 61 3.608 10:12:50  +74 010:11:33 4 º 

34 Tmp 65 4.344 10:14:02  +76 010:12:43 3 º 

35 Tmp 66 5.030 10:15:22  +97 010:13:42 3 º 

36 Tmp 72 7.030 10:18:38  +92 010:17:03 3 º 

37 Tmp 74 7.200 10:19:25  +119 010:17:23 3 º 

38 Tmp 74 7.355 10:19:43  +119 010:17:41 3 º 

39 Tmp 76 7.880 10:21:01  +144 010:18:34 3 º 

40 Tmp 78 8.460 10:21:56  +145 010:19:28 2 º 

41 Tmp 79 8.729 10:22:21  +146 010:19:52 2 º 

42 Tmp 79 9.206 10:23:14  +157 010:20:34 2 º 

43 Tmp 81 9.775 10:24:09  +162 010:21:24 2 º 

44 Tmp 81 10.040 10:24:30  +159 010:21:48 2 º 

45 Tmp 86 2.792 10:35:03  -1 010:35:06 2 º 

46 Tmp 91 3.735 10:37:53  +38 010:37:12 2 º 

47 Tmp 92 4.089 10:38:25  +33 010:37:49 2 º 

48 Tmp 93 5.727 10:40:49  +20 010:40:26 3 º 

49 Tmp 98 0.424 10:50:10  +6 010:50:01 3 º 

51 Tmp 100 1.618 10:52:10  +10 010:51:57 3 º 

52 Tmp 104 2.192 10:53:59  +15 010:53:41 2 º 

53 Tmp 105 2.376 10:54:19  +13 010:54:03 2 º 

54 Tmp 108 2.895 10:55:09  -13 010:55:16 2 º 

55 Tmp 113 4.003 11:02:42  +5 011:02:34 2 º 

56 Tmp 117 4.359 11:03:39  +3 011:03:33 2 º 

57 Tmp 120 5.310 11:05:12  +1 011:05:08 2 º 

58 Tmp 121 5.967 11:06:11  -4 011:06:15 2 º 

59 Tmp 123 9.806 11:12:31  +0 011:12:30 2 º 

22PG6PCZ 2421Total PP0Pen40NumEtapa A

60 Tmp 129 0.108 12:10:27  +1 012:10:23 6 º 

61 Tmp 129 0.370 12:11:18  +20 012:10:55 4 º 

62 Tmp 132 1.269 12:12:47  +11 012:12:33 4 º 

64 Tmp 133 2.556 12:15:13  +13 012:14:57 3 º 

65 Tmp 136 2.980 12:15:51  +6 012:15:42 2 º 

66 Tmp 138 3.367 12:16:35  +13 012:16:19 1 º 

67 Tmp 141 3.740 12:18:19  +81 012:16:55 3 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

68 Tmp 142 3.976 12:18:58  +81 012:17:34 3 º 

69 Tmp 143 4.080 12:17:20  -76 012:17:48 3 º 

70 Tmp 146 0.499 12:24:47  +0 012:24:44 3 º 

71 Tmp 147 0.971 12:25:30  +1 012:25:26 3 º 

72 Tmp 149 2.172 12:27:14  +2 012:27:09 3 º 

73 Tmp 151 2.391 12:27:39  +7 012:27:29 3 º 

74 Tmp 155 3.575 12:29:28  -4 012:29:32 3 º 

75 Tmp 157 4.884 12:31:49  +16 012:31:30 3 º 

76 Tmp 161 1.068 12:41:06  +0 012:41:03 3 º 

78 Tmp 161 1.930 12:43:15  +38 012:42:34 3 º 

79 Tmp 161 2.083 12:44:34  +100 012:42:51 3 º 

80 Tmp 162 2.729 12:45:50  +112 012:43:55 3 º 

81 Tmp 163 3.050 12:46:39  +128 012:44:28 4 º 

82 Tmp 165 3.776 12:47:43  +123 012:45:37 4 º 

83 Tmp 165 3.875 12:47:57  +126 012:45:48 4 º 

84 Tmp 166 4.281 12:48:37  +124 012:46:30 5 º 

85 Tmp 167 5.220 12:49:38  +103 012:47:52 5 º 

86 Tmp 169 5.922 12:50:41  +101 012:48:57 5 º 

87 Tmp 171 6.150 12:51:37  +130 012:49:24 5 º 

88 Tmp 172 6.328 12:52:46  +178 012:49:45 5 º 

89 Tmp 173 7.034 12:54:03  +175 012:51:05 5 º 

90 Tmp 177 7.847 12:54:38  +116 012:52:39 5 º 

91 Tmp 179 8.020 12:56:51  +232 012:52:56 5 º 

92 Tmp 180 9.060 12:57:56  +195 012:54:38 5 º 

93 Tmp 182 9.470 12:58:47  +197 012:55:27 5 º 

94 Tmp 184 0.534 13:00:45  +162 012:58:00 5 º 

95 Tmp 188 0.479 13:11:03  +12 013:10:48 5 º 

96 Tmp 189 1.193 13:12:00  +6 013:11:51 5 º 

97 Tmp 192 3.482 13:15:16  +8 013:15:05 5 º 

98 Tmp 192 3.559 13:15:34  +15 013:15:16 5 º 

99 Tmp 194 0.000 13:18:25  +9 013:18:13 5 º 

100 Tmp 195 2.181 13:21:12  +0 013:21:11 5 º 

101 Tmp 195 3.012 13:22:47  +0 013:22:45 5 º 

102 Tmp 195 3.200 13:23:28  +19 013:23:06 5 º 

103 Pass 196 0.000 13:26:17  +0 013:24:17 5 º 

105 Tmp 199 0.720 13:28:15  +130 013:26:02 5 º 

107 Tmp 207 2.122 13:36:29  +51 013:35:35 5 º 

108 Tmp 214 1.014 13:42:48  +28 013:42:17 5 º 

109 Tmp 216 1.530 13:44:43  +80 013:43:20 4 º 

110 Tmp 219 2.258 13:46:58  +135 013:44:40 4 º 

111 Tmp 221 2.698 13:48:18  +160 013:45:35 4 º 

112 Tmp 222 3.658 13:50:44  +191 013:47:30 4 º 

18PG4PCZ 3516Total PP0Pen40NumEtapa B

40Num 22A 40Tot PG 4º2º PG 184º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  Z a i t e c

22/11/2010 12:30:31 pag. 2 de 11w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33



EnduroDoAxeDia1 - BAIANO DE REGULARIDADE

44 / Mauro Teixeira Barretto / Pacoteira

OVER / 37 / 08:55:30

N
u
m Cat / NL / Largada Cruz das AlmasCidade

Patrocinador

Suzuki Drz-400

Recontrail, Cimentol

Equipe

44
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 0.244 09:04:19  +14 009:04:02 6 º 

2 Tmp 4 0.683 09:05:27  +33 009:04:51 8 º 

3 Tmp 5 0.936 09:06:26  +61 009:05:22 7 º 

4 Tmp 7 3.229 09:08:54  +4 009:08:47 6 º 

5 Tmp 8 0.677 09:10:50  +44 009:10:03 6 º 

6 Tmp 11 0.934 09:12:00  +71 009:10:46 6 º 

7 Tmp 13 1.394 09:13:29  -1 009:13:32 6 º 

8 Tmp 14 2.343 09:14:56  -4 009:15:00 6 º 

9 Tmp 14 2.796 09:15:42  +0 009:15:39 6 º 

10 Tmp 19 3.297 09:18:00  +75 009:16:42 6 º 

11 Tmp 20 3.360 09:18:48  +117 009:16:48 7 º 

12 Tmp 22 3.907 09:20:33  +151 009:17:59 7 º 

13 Tmp 23 3.958 09:23:03  +294 009:18:06 6 º 

19 Tmp 31 0.725 09:36:22  -0 009:36:23 6 º 

20 Tmp 31 2.040 09:38:08  -1 009:38:11 6 º 

21 Tmp 33 3.149 09:39:54  +2 009:39:49 6 º 

22 Tmp 40 0.283 09:46:34  +6 009:46:25 6 º 

23 Tmp 41 0.571 09:47:19  +21 009:46:55 6 º 

24 Tmp 43 1.576 09:48:40  +23 009:48:14 6 º 

25 Tmp 46 1.932 09:49:42  +46 009:48:53 6 º 

26 Tmp 47 2.091 09:50:05  +47 009:49:15 6 º 

27 Tmp 49 2.658 09:51:01  +39 009:50:19 6 º 

30 Tmp 58 0.817 10:07:16  +36 010:06:37 6 º 

31 Tmp 58 1.407 10:08:25  +49 010:07:33 5 º 

32 Tmp 59 2.304 10:10:24  +82 010:08:59 5 º 

33 Tmp 61 3.608 10:13:26  +140 010:11:03 5 º 

34 Tmp 65 4.344 10:14:53  +157 010:12:13 5 º 

35 Tmp 66 5.030 10:16:27  +192 010:13:12 5 º 

36 Tmp 72 7.030 10:20:09  +213 010:16:33 5 º 

37 Tmp 74 7.200 10:21:04  +248 010:16:53 5 º 

38 Tmp 74 7.355 10:21:23  +249 010:17:11 5 º 

39 Tmp 76 7.880 10:22:41  +274 010:18:04 5 º 

40 Tmp 78 8.460 10:23:47  +286 010:18:58 5 º 

41 Tmp 79 8.729 10:24:17  +292 010:19:22 5 º 

42 Tmp 79 9.206 10:25:06  +299 010:20:04 5 º 

43 Tmp 81 9.775 10:26:14  +317 010:20:54 5 º 

44 Tmp 81 10.040 10:26:38  +317 010:21:18 6 º 

45 Tmp 86 2.792 10:34:32  -4 010:34:36 6 º 

46 Tmp 91 3.735 10:37:11  +26 010:36:42 6 º 

47 Tmp 92 4.089 10:37:53  +31 010:37:19 6 º 

48 Tmp 93 5.727 10:40:25  +26 010:39:56 6 º 

49 Tmp 98 0.424 10:49:38  +4 010:49:31 6 º 

51 Tmp 100 1.618 10:51:55  +25 010:51:27 6 º 

52 Tmp 104 2.192 10:54:01  +47 010:53:11 6 º 

53 Tmp 105 2.376 10:54:27  +51 010:53:33 6 º 

54 Tmp 108 2.895 10:55:35  +46 010:54:46 6 º 

55 Tmp 113 4.003 11:02:18  +11 011:02:04 6 º 

56 Tmp 117 4.359 11:03:08  +2 011:03:03 6 º 

57 Tmp 120 5.310 11:04:59  +18 011:04:38 6 º 

58 Tmp 121 5.967 11:06:06  +18 011:05:45 6 º 

59 Tmp 123 9.806 11:12:01  +0 011:12:00 6 º 

15PG3PCZ 4514Total PP0Pen44NumEtapa A

60 Tmp 129 0.108 12:09:57  +1 012:09:53 7 º 

61 Tmp 129 0.370 12:10:52  +24 012:10:25 8 º 

62 Tmp 132 1.269 12:12:28  +22 012:12:03 8 º 

64 Tmp 133 2.556 12:15:02  +32 012:14:27 7 º 

65 Tmp 136 2.980 12:15:47  +32 012:15:12 7 º 

66 Tmp 138 3.367 12:16:39  +47 012:15:49 6 º 

67 Tmp 141 3.740 12:18:38  +130 012:16:25 6 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

68 Tmp 142 3.976 12:19:42  +155 012:17:04 6 º 

69 Tmp 143 4.080 12:17:24  +3 012:17:18 5 º 

70 Tmp 146 0.499 12:24:17  +0 012:24:14 5 º 

71 Tmp 147 0.971 12:25:03  +4 012:24:56 5 º 

72 Tmp 149 2.172 12:26:59  +17 012:26:39 5 º 

73 Tmp 151 2.391 12:27:25  +23 012:26:59 5 º 

74 Tmp 155 3.575 12:30:27  +82 012:29:02 6 º 

75 Tmp 157 4.884 12:32:35  +92 012:31:00 6 º 

76 Tmp 161 1.068 12:40:39  +3 012:40:33 6 º 

78 Tmp 161 1.930 12:43:02  +55 012:42:04 6 º 

79 Tmp 161 2.083 12:43:32  +68 012:42:21 6 º 

80 Tmp 162 2.729 12:45:03  +95 012:43:25 6 º 

81 Tmp 163 3.050 12:45:49  +108 012:43:58 6 º 

82 Tmp 165 3.776 12:47:03  +113 012:45:07 6 º 

83 Tmp 165 3.875 12:47:18  +117 012:45:18 6 º 

84 Tmp 166 4.281 12:48:12  +129 012:46:00 6 º 

85 Tmp 167 5.220 12:49:25  +120 012:47:22 6 º 

86 Tmp 169 5.922 12:50:42  +132 012:48:27 6 º 

87 Tmp 171 6.150 12:51:33  +156 012:48:54 6 º 

88 Tmp 172 6.328 12:52:56  +218 012:49:15 6 º 

89 Tmp 173 7.034 12:54:25  +227 012:50:35 6 º 

90 Tmp 177 7.847 12:54:59  +167 012:52:09 6 º 

91 Tmp 179 8.020 12:57:31  +302 012:52:26 6 º 

92 Tmp 180 9.060 12:58:40  +269 012:54:08 6 º 

93 Tmp 182 9.470 12:59:39  +279 012:54:57 6 º 

94 Tmp 184 0.534 13:01:57  +264 012:57:30 6 º 

95 Tmp 188 0.479 13:10:31  +10 013:10:18 6 º 

96 Tmp 189 1.193 13:11:30  +6 013:11:21 6 º 

97 Tmp 192 3.482 13:14:51  +13 013:14:35 6 º 

98 Tmp 192 3.559 13:15:25  +36 013:14:46 6 º 

99 Tmp 194 0.000 13:17:53  +7 013:17:43 6 º 

100 Tmp 195 2.181 13:20:48  +4 013:20:41 6 º 

101 Tmp 195 3.012 13:22:20  +2 013:22:15 6 º 

102 Tmp 195 3.200 13:23:09  +30 013:22:36 6 º 

103 Pass 196 0.000 13:26:23  +0 013:23:47 6 º 

105 Tmp 199 0.720 13:28:43  +188 013:25:32 6 º 

107 Tmp 207 2.122 13:36:55  +107 013:35:05 6 º 

108 Tmp 214 1.014 13:42:38  +48 013:41:47 6 º 

109 Tmp 216 1.530 13:45:08  +135 013:42:50 5 º 

110 Tmp 219 2.258 13:47:45  +212 013:44:10 5 º 

111 Tmp 221 2.698 13:49:33  +265 013:45:05 5 º 

112 Tmp 222 3.658 13:52:22  +319 013:47:00 6 º 

15PG1PCZ 4868Total PP0Pen44NumEtapa B

44Num 15A 30Tot PG 6º6º PG 156º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  Z a i t e c

22/11/2010 12:30:31 pag. 3 de 11w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33



EnduroDoAxeDia1 - BAIANO DE REGULARIDADE

104 / Jairo Passos Nascimento / Sino de Igreja

OVER / 41 / 08:57:30

N
u
m Cat / NL / Largada PetrolinaCidade

Patrocinador

Ktm Xcw 250

Eletro-ar Ar Cond P Veiculos

Equipe

104
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 0.244 09:06:23  +18 009:06:02 9 º 

2 Tmp 4 0.683 09:07:39  +45 009:06:51 9 º 

3 Tmp 5 0.936 09:08:20  +55 009:07:22 8 º 

4 Tmp 7 3.229 09:10:45  -0 009:10:47 7 º 

5 Tmp 8 0.677 09:12:45  +39 009:12:03 7 º 

6 Tmp 11 0.934 09:14:15  +86 009:12:46 7 º 

7 Tmp 13 1.394 09:15:33  +0 009:15:32 7 º 

8 Tmp 14 2.343 09:16:56  -4 009:17:00 7 º 

9 Tmp 14 2.796 09:17:41  +0 009:17:39 7 º 

10 Tmp 19 3.297 09:20:06  +81 009:18:42 7 º 

11 Tmp 20 3.360 09:20:25  +94 009:18:48 6 º 

12 Tmp 22 3.907 09:22:15  +133 009:19:59 6 º 

13 Tmp 23 3.958 09:22:41  +152 009:20:06 5 º 

19 Tmp 31 0.725 09:38:19  -4 009:38:23 5 º 

20 Tmp 31 2.040 09:40:06  -7 009:40:11 5 º 

21 Tmp 33 3.149 09:41:51  +0 009:41:49 5 º 

22 Tmp 40 0.283 09:48:35  +7 009:48:25 5 º 

23 Tmp 41 0.571 09:49:17  +19 009:48:55 5 º 

24 Tmp 43 1.576 09:50:32  +15 009:50:14 5 º 

25 Tmp 46 1.932 09:51:27  +31 009:50:53 5 º 

26 Tmp 47 2.091 09:51:50  +32 009:51:15 5 º 

27 Tmp 49 2.658 09:52:38  +16 009:52:19 5 º 

30 Tmp 58 0.817 10:11:31  +171 010:08:37 5 º 

31 Tmp 58 1.407 10:12:34  +178 010:09:33 6 º 

32 Tmp 59 2.304 10:14:50  +228 010:10:59 6 º 

33 Tmp 61 3.608 10:17:20  +254 010:13:03 6 º 

34 Tmp 65 4.344 10:19:47  +331 010:14:13 7 º 

35 Tmp 66 5.030 10:21:09  +354 010:15:12 7 º 

36 Tmp 72 7.030 10:24:52  +376 010:18:33 7 º 

37 Tmp 74 7.200 10:25:48  +412 010:18:53 8 º 

38 Tmp 74 7.355 10:26:06  +412 010:19:11 8 º 

39 Tmp 76 7.880 10:27:10  +423 010:20:04 8 º 

40 Tmp 78 8.460 10:28:05  +424 010:20:58 8 º 

41 Tmp 79 8.729 10:28:29  +424 010:21:22 8 º 

42 Tmp 79 9.206 10:29:11  +424 010:22:04 8 º 

43 Tmp 81 9.775 10:30:04  +427 010:22:54 8 º 

44 Tmp 81 10.040 10:30:27  +426 010:23:18 8 º 

45 Tmp 86 2.792 10:36:28  -16 010:36:36 8 º 

46 Tmp 91 3.735 10:39:02  +17 010:38:42 8 º 

47 Tmp 92 4.089 10:39:34  +12 010:39:19 8 º 

48 Tmp 93 5.727 10:41:58  +0 010:41:56 8 º 

49 Tmp 98 0.424 10:51:35  +1 010:51:31 8 º 

51 Tmp 100 1.618 10:53:39  +9 010:53:27 8 º 

52 Tmp 104 2.192 10:55:49  +35 010:55:11 8 º 

53 Tmp 105 2.376 10:56:13  +37 010:55:33 8 º 

54 Tmp 108 2.895 10:57:04  +15 010:56:46 8 º 

55 Tmp 113 4.003 11:04:09  +2 011:04:04 8 º 

56 Tmp 117 4.359 11:06:13  +67 011:05:03 8 º 

57 Tmp 120 5.310 11:07:43  +62 011:06:38 8 º 

58 Tmp 121 5.967 11:08:48  +60 011:07:45 8 º 

59 Tmp 123 9.806 11:13:56  -4 011:14:00 8 º 

13PG5PCZ 6439Total PP0Pen104NumEtapa A

60 Tmp 129 0.108 12:11:53  +0 012:11:53 9 º 

61 Tmp 129 0.370 12:12:45  +17 012:12:25 9 º 

62 Tmp 132 1.269 12:14:30  +24 012:14:03 9 º 

64 Tmp 133 2.556 12:17:06  +36 012:16:27 9 º 

65 Tmp 136 2.980 12:17:53  +38 012:17:12 9 º 

66 Tmp 138 3.367 12:18:46  +54 012:17:49 9 º 

67 Tmp 141 3.740  +1800 012:18:25 9 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

68 Tmp 142 3.976  +1800 012:19:04 9 º 

69 Tmp 143 4.080  +1800 012:19:18 9 º 

70 Tmp 146 0.499  +1800 012:26:14 9 º 

71 Tmp 147 0.971  +1800 012:26:56 9 º 

72 Tmp 149 2.172  +1800 012:28:39 9 º 

73 Tmp 151 2.391  +1800 012:28:59 9 º 

74 Tmp 155 3.575  +1800 012:31:02 9 º 

75 Tmp 157 4.884  +1800 012:33:00 9 º 

76 Tmp 161 1.068  +1800 012:42:33 9 º 

78 Tmp 161 1.930  +1800 012:44:04 9 º 

79 Tmp 161 2.083  +1800 012:44:21 9 º 

80 Tmp 162 2.729  +1800 012:45:25 9 º 

81 Tmp 163 3.050  +1800 012:45:58 9 º 

82 Tmp 165 3.776  +1800 012:47:07 9 º 

83 Tmp 165 3.875  +1800 012:47:18 9 º 

84 Tmp 166 4.281  +1800 012:48:00 9 º 

85 Tmp 167 5.220  +1800 012:49:22 9 º 

86 Tmp 169 5.922  +1800 012:50:27 9 º 

87 Tmp 171 6.150  +1800 012:50:54 9 º 

88 Tmp 172 6.328  +1800 012:51:15 9 º 

89 Tmp 173 7.034  +1800 012:52:35 9 º 

90 Tmp 177 7.847  +1800 012:54:09 9 º 

91 Tmp 179 8.020  +1800 012:54:26 9 º 

92 Tmp 180 9.060  +1800 012:56:08 9 º 

93 Tmp 182 9.470  +1800 012:56:57 9 º 

94 Tmp 184 0.534  +1800 012:59:30 9 º 

95 Tmp 188 0.479  +1800 013:12:18 9 º 

96 Tmp 189 1.193  +1800 013:13:21 9 º 

97 Tmp 192 3.482  +1800 013:16:35 9 º 

98 Tmp 192 3.559  +1800 013:16:46 9 º 

99 Tmp 194 0.000 09:09:30  -1800 013:19:43 9 º 

100 Tmp 195 2.181  +1800 013:22:41 9 º 

101 Tmp 195 3.012  +1800 013:24:15 9 º 

102 Tmp 195 3.200  +1800 013:24:36 9 º 

103 Pass 196 0.000  +900 013:25:47 9 º 

105 Tmp 199 0.720  +1800 013:27:32 9 º 

107 Tmp 207 2.122  +1800 013:37:05 9 º 

108 Tmp 214 1.014  +1800 013:43:47 9 º 

109 Tmp 216 1.530  +1800 013:44:50 9 º 

110 Tmp 219 2.258  +1800 013:46:10 9 º 

111 Tmp 221 2.698  +1800 013:47:05 9 º 

112 Tmp 222 3.658  +1800 013:49:00 9 º 

0PG1PCZ 76669Total PP0Pen104NumEtapa B

104Num 13A 13Tot PG 9º8º PG 0NC PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  Z a i t e c

22/11/2010 12:30:31 pag. 4 de 11w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33



EnduroDoAxeDia1 - BAIANO DE REGULARIDADE

127 / Fabio Fonseca Macedo / Tucano

OVER / 44 / 08:59:00

N
u
m Cat / NL / Largada SalvadorCidade

Patrocinador

Ktm Xcw 250

Tucano Locação de Motos

Equipe

127
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 0.244 09:07:51  +16 009:07:32 7 º 

2 Tmp 4 0.683 09:08:55  +31 009:08:21 7 º 

3 Tmp 5 0.936 09:10:27  +92 009:08:52 9 º 

4 Tmp 7 3.229 09:12:47  +27 009:12:17 8 º 

5 Tmp 8 0.677 09:15:16  +100 009:13:33 8 º 

6 Tmp 11 0.934 09:16:44  +145 009:14:16 8 º 

7 Tmp 13 1.394 09:17:37  +32 009:17:02 8 º 

8 Tmp 14 2.343 09:18:52  +19 009:18:30 8 º 

9 Tmp 14 2.796 09:19:39  +27 009:19:09 8 º 

10 Tmp 19 3.297 09:21:46  +91 009:20:12 8 º 

11 Tmp 20 3.360 09:22:09  +108 009:20:18 8 º 

12 Tmp 22 3.907 09:23:56  +144 009:21:29 8 º 

13 Tmp 23 3.958 09:24:51  +192 009:21:36 7 º 

19 Tmp 31 0.725 09:39:54  +0 009:39:53 7 º 

20 Tmp 31 2.040 09:41:37  -4 009:41:41 7 º 

21 Tmp 33 3.149 09:43:27  +5 009:43:19 7 º 

22 Tmp 40 0.283 09:50:09  +11 009:49:55 7 º 

23 Tmp 41 0.571 09:50:58  +30 009:50:25 7 º 

24 Tmp 43 1.576 09:52:12  +25 009:51:44 7 º 

25 Tmp 46 1.932 09:53:13  +47 009:52:23 7 º 

26 Tmp 47 2.091 09:53:43  +55 009:52:45 7 º 

27 Tmp 49 2.658 09:54:42  +50 009:53:49 7 º 

30 Tmp 58 0.817 10:12:04  +114 010:10:07 7 º 

31 Tmp 58 1.407 10:13:04  +118 010:11:03 7 º 

32 Tmp 59 2.304 10:14:56  +144 010:12:29 7 º 

33 Tmp 61 3.608 10:17:24  +168 010:14:33 7 º 

34 Tmp 65 4.344 10:18:41  +175 010:15:43 6 º 

35 Tmp 66 5.030 10:20:02  +197 010:16:42 6 º 

36 Tmp 72 7.030 10:23:22  +196 010:20:03 6 º 

37 Tmp 74 7.200 10:24:14  +228 010:20:23 6 º 

38 Tmp 74 7.355 10:24:33  +229 010:20:41 6 º 

39 Tmp 76 7.880 10:25:59  +262 010:21:34 6 º 

40 Tmp 78 8.460 10:26:58  +267 010:22:28 6 º 

41 Tmp 79 8.729 10:25:33  +158 010:22:52 6 º 

42 Tmp 79 9.206 10:28:04  +267 010:23:34 6 º 

43 Tmp 81 9.775 10:28:56  +269 010:24:24 7 º 

44 Tmp 81 10.040 10:29:20  +269 010:24:48 7 º 

45 Tmp 86 2.792 10:37:55  -25 010:38:06 7 º 

46 Tmp 91 3.735 10:40:23  +8 010:40:12 7 º 

47 Tmp 92 4.089 10:41:05  +13 010:40:49 7 º 

48 Tmp 93 5.727 10:43:30  +1 010:43:26 7 º 

49 Tmp 98 0.424 10:53:14  +10 010:53:01 7 º 

51 Tmp 100 1.618 10:55:18  +18 010:54:57 7 º 

52 Tmp 104 2.192 10:57:37  +53 010:56:41 7 º 

53 Tmp 105 2.376 10:58:08  +62 010:57:03 7 º 

54 Tmp 108 2.895 10:59:21  +62 010:58:16 7 º 

55 Tmp 113 4.003 11:05:31  -1 011:05:34 7 º 

56 Tmp 117 4.359 11:06:45  +9 011:06:33 7 º 

57 Tmp 120 5.310 11:08:21  +10 011:08:08 7 º 

58 Tmp 121 5.967 11:09:31  +13 011:09:15 7 º 

59 Tmp 123 9.806 11:15:27  -1 011:15:30 7 º 

14PG1PCZ 4598Total PP0Pen127NumEtapa A

60 Tmp 129 0.108 12:13:25  +0 012:13:23 1 º 

61 Tmp 129 0.370 12:14:23  +25 012:13:55 7 º 

62 Tmp 132 1.269 12:15:58  +22 012:15:33 7 º 

64 Tmp 133 2.556 12:18:14  +14 012:17:57 6 º 

65 Tmp 136 2.980 12:18:53  +8 012:18:42 5 º 

66 Tmp 138 3.367 12:20:14  +52 012:19:19 5 º 

67 Tmp 141 3.740 12:21:46  +108 012:19:55 4 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

68 Tmp 142 3.976 12:22:35  +118 012:20:34 4 º 

69 Tmp 143 4.080 12:21:00  +9 012:20:48 4 º 

70 Tmp 146 0.499 12:27:37  -13 012:27:44 4 º 

71 Tmp 147 0.971 12:28:29  +0 012:28:26 4 º 

72 Tmp 149 2.172 12:30:23  +11 012:30:09 4 º 

73 Tmp 151 2.391 12:30:48  +16 012:30:29 4 º 

74 Tmp 155 3.575 12:33:10  +35 012:32:32 4 º 

75 Tmp 157 4.884 12:35:11  +38 012:34:30 4 º 

76 Tmp 161 1.068 12:44:06  +0 012:44:03 4 º 

78 Tmp 161 1.930 12:46:36  +59 012:45:34 4 º 

79 Tmp 161 2.083 12:48:37  +163 012:45:51 5 º 

80 Tmp 162 2.729 12:50:24  +206 012:46:55 7 º 

81 Tmp 163 3.050 12:51:10  +219 012:47:28 7 º 

82 Tmp 165 3.776 12:52:26  +226 012:48:37 7 º 

83 Tmp 165 3.875 12:52:41  +230 012:48:48 7 º 

84 Tmp 166 4.281 12:53:32  +239 012:49:30 7 º 

85 Tmp 167 5.220 12:55:29  +274 012:50:52 7 º 

86 Tmp 169 5.922 12:56:50  +290 012:51:57 7 º 

87 Tmp 171 6.150 12:57:38  +311 012:52:24 7 º 

88 Tmp 172 6.328 12:58:59  +371 012:52:45 7 º 

89 Tmp 173 7.034 13:00:28  +380 012:54:05 7 º 

90 Tmp 177 7.847 13:01:19  +337 012:55:39 7 º 

91 Tmp 179 8.020 13:04:00  +481 012:55:56 7 º 

92 Tmp 180 9.060 13:05:12  +451 012:57:38 7 º 

93 Tmp 182 9.470 13:06:03  +453 012:58:27 7 º 

94 Tmp 184 0.534 13:08:15  +432 013:01:00 7 º 

95 Tmp 188 0.479 13:13:43  -7 013:13:48 7 º 

96 Tmp 189 1.193 13:15:45  +51 013:14:51 7 º 

97 Tmp 192 3.482 13:18:51  +43 013:18:05 7 º 

98 Tmp 192 3.559 13:19:12  +53 013:18:16 7 º 

99 Tmp 194 0.000 13:21:34  +18 013:21:13 7 º 

100 Tmp 195 2.181 13:24:18  +4 013:24:11 7 º 

101 Tmp 195 3.012 13:25:53  +5 013:25:45 7 º 

102 Tmp 195 3.200 13:26:42  +33 013:26:06 7 º 

103 Pass 196 0.000 13:32:16  +0 013:27:17 7 º 

105 Tmp 199 0.720 13:31:41  +156 013:29:02 7 º 

107 Tmp 207 2.122 13:39:53  +75 013:38:35 7 º 

108 Tmp 214 1.014 13:46:01  +41 013:45:17 7 º 

109 Tmp 216 1.530 13:48:12  +109 013:46:20 7 º 

110 Tmp 219 2.258 13:50:57  +194 013:47:40 7 º 

111 Tmp 221 2.698 13:52:28  +230 013:48:35 7 º 

112 Tmp 222 3.658 13:56:28  +355 013:50:30 7 º 

14PG3PCZ 6965Total PP0Pen127NumEtapa B

127Num 14A 28Tot PG 7º7º PG 147º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  Z a i t e c

22/11/2010 12:30:31 pag. 5 de 11w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33



EnduroDoAxeDia1 - BAIANO DE REGULARIDADE

132 / José Roberto Cunha Viana / Beto

OVER / 43 / 08:58:30

N
u
m Cat / NL / Largada Santa de JetibáCidade

Patrocinador

Crf 250 X

Avepig Veterinária, Moto Fire

Equipe

132
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 0.244 09:07:21  +16 009:07:02 8 º 

2 Tmp 4 0.683 09:08:24  +30 009:07:51 6 º 

3 Tmp 5 0.936 09:08:58  +33 009:08:22 5 º 

4 Tmp 7 3.229 09:11:45  -0 009:11:47 5 º 

5 Tmp 8 0.677 09:13:26  +20 009:13:03 4 º 

6 Tmp 11 0.934 09:14:15  +26 009:13:46 2 º 

7 Tmp 13 1.394 09:16:32  +0 009:16:32 2 º 

8 Tmp 14 2.343 09:17:57  -1 009:18:00 2 º 

9 Tmp 14 2.796 09:18:37  -0 009:18:39 2 º 

10 Tmp 19 3.297 09:20:47  +62 009:19:42 2 º 

11 Tmp 20 3.360 09:21:05  +74 009:19:48 3 º 

12 Tmp 22 3.907 09:22:34  +92 009:20:59 4 º 

13 Tmp 23 3.958 09:22:56  +107 009:21:06 3 º 

19 Tmp 31 0.725 09:39:18  -7 009:39:23 4 º 

20 Tmp 31 2.040 09:41:12  +0 009:41:11 4 º 

21 Tmp 33 3.149 09:43:11  +19 009:42:49 4 º 

22 Tmp 40 0.283 09:49:32  +4 009:49:25 4 º 

23 Tmp 41 0.571 09:50:09  +11 009:49:55 3 º 

24 Tmp 43 1.576 09:51:21  +4 009:51:14 3 º 

25 Tmp 46 1.932 09:52:16  +20 009:51:53 3 º 

26 Tmp 47 2.091 09:52:46  +28 009:52:15 3 º 

27 Tmp 49 2.658 09:53:36  +14 009:53:19 2 º 

30 Tmp 58 0.817 10:10:04  +24 010:09:37 2 º 

31 Tmp 58 1.407 10:11:06  +30 010:10:33 2 º 

32 Tmp 59 2.304 10:12:51  +49 010:11:59 2 º 

33 Tmp 61 3.608 10:15:24  +78 010:14:03 2 º 

34 Tmp 65 4.344 10:16:39  +83 010:15:13 2 º 

35 Tmp 66 5.030 10:17:55  +100 010:16:12 2 º 

36 Tmp 72 7.030 10:21:13  +97 010:19:33 2 º 

37 Tmp 74 7.200 10:22:21  +145 010:19:53 2 º 

38 Tmp 74 7.355 10:22:37  +143 010:20:11 2 º 

39 Tmp 76 7.880 10:23:51  +164 010:21:04 2 º 

40 Tmp 78 8.460 10:24:45  +164 010:21:58 3 º 

41 Tmp 79 8.729 10:25:09  +164 010:22:22 3 º 

42 Tmp 79 9.206 10:25:51  +164 010:23:04 3 º 

43 Tmp 81 9.775 10:26:44  +167 010:23:54 3 º 

44 Tmp 81 10.040 10:27:04  +163 010:24:18 3 º 

45 Tmp 86 2.792 10:37:31  -7 010:37:36 3 º 

46 Tmp 91 3.735 10:40:06  +21 010:39:42 3 º 

47 Tmp 92 4.089 10:40:39  +17 010:40:19 3 º 

48 Tmp 93 5.727 10:42:57  +0 010:42:56 2 º 

49 Tmp 98 0.424 10:52:42  +8 010:52:31 2 º 

51 Tmp 100 1.618 10:54:28  +0 010:54:27 2 º 

52 Tmp 104 2.192 10:57:20  +66 010:56:11 3 º 

53 Tmp 105 2.376 10:57:43  +67 010:56:33 3 º 

54 Tmp 108 2.895 10:58:39  +50 010:57:46 3 º 

55 Tmp 113 4.003 11:05:03  -0 011:05:04 3 º 

56 Tmp 117 4.359 11:06:12  +6 011:06:03 3 º 

57 Tmp 120 5.310 11:07:42  +1 011:07:38 3 º 

58 Tmp 121 5.967 11:08:39  -10 011:08:45 3 º 

59 Tmp 123 9.806 11:15:01  +0 011:15:00 3 º 

20PG8PCZ 2556Total PP0Pen132NumEtapa A

60 Tmp 129 0.108 12:12:55  +0 012:12:53 2 º 

61 Tmp 129 0.370 12:13:41  +13 012:13:25 2 º 

62 Tmp 132 1.269 12:15:01  -0 012:15:03 2 º 

64 Tmp 133 2.556 12:17:44  +14 012:17:27 1 º 

65 Tmp 136 2.980 12:18:21  +6 012:18:12 1 º 

66 Tmp 138 3.367 12:21:23  +151 012:18:49 7 º 

67 Tmp 141 3.740 12:22:17  +169 012:19:25 8 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

68 Tmp 142 3.976 12:22:57  +170 012:20:04 8 º 

69 Tmp 143 4.080 12:23:15  +174 012:20:18 8 º 

70 Tmp 146 0.499 12:27:18  +1 012:27:14 8 º 

71 Tmp 147 0.971 12:27:59  +0 012:27:56 8 º 

72 Tmp 149 2.172 12:29:39  +0 012:29:39 8 º 

73 Tmp 151 2.391 12:30:02  +0 012:29:59 8 º 

74 Tmp 155 3.575 12:31:49  -31 012:32:02 8 º 

75 Tmp 157 4.884 12:34:20  +17 012:34:00 8 º 

76 Tmp 161 1.068 12:43:30  -1 012:43:33 8 º 

78 Tmp 161 1.930 12:45:33  +26 012:45:04 8 º 

79 Tmp 161 2.083 12:45:55  +31 012:45:21 7 º 

80 Tmp 162 2.729 12:47:09  +41 012:46:25 5 º 

81 Tmp 163 3.050 12:47:46  +45 012:46:58 5 º 

82 Tmp 165 3.776 12:48:45  +35 012:48:07 5 º 

83 Tmp 165 3.875 12:48:56  +35 012:48:18 5 º 

84 Tmp 166 4.281 12:49:36  +33 012:49:00 4 º 

85 Tmp 167 5.220 12:50:38  +13 012:50:22 4 º 

86 Tmp 169 5.922 12:51:31  +1 012:51:27 4 º 

87 Tmp 171 6.150 12:52:11  +14 012:51:54 3 º 

88 Tmp 172 6.328 12:54:06  +108 012:52:15 3 º 

89 Tmp 173 7.034 12:55:25  +107 012:53:35 3 º 

90 Tmp 177 7.847 12:55:54  +42 012:55:09 3 º 

91 Tmp 179 8.020 12:57:53  +144 012:55:26 3 º 

92 Tmp 180 9.060 12:58:49  +98 012:57:08 3 º 

93 Tmp 182 9.470 12:59:43  +103 012:57:57 3 º 

94 Tmp 184 0.534 13:01:29  +56 013:00:30 3 º 

95 Tmp 188 0.479 13:13:20  +0 013:13:18 3 º 

96 Tmp 189 1.193 13:14:14  -13 013:14:21 3 º 

97 Tmp 192 3.482 13:17:45  +7 013:17:35 3 º 

98 Tmp 192 3.559 13:18:04  +15 013:17:46 3 º 

99 Tmp 194 0.000 13:20:39  -4 013:20:43 3 º 

100 Tmp 195 2.181 13:23:44  +0 013:23:41 3 º 

101 Tmp 195 3.012 13:25:17  +0 013:25:15 3 º 

102 Tmp 195 3.200 13:26:02  +23 013:25:36 3 º 

103 Pass 196 0.000 09:22:00  +0 013:26:47 3 º 

105 Tmp 199 0.720 13:30:03  +88 013:28:32 3 º 

107 Tmp 207 2.122 13:39:32  +84 013:38:05 3 º 

108 Tmp 214 1.014 13:45:10  +20 013:44:47 3 º 

109 Tmp 216 1.530 13:46:48  +55 013:45:50 3 º 

110 Tmp 219 2.258 13:49:09  +116 013:47:10 3 º 

111 Tmp 221 2.698 13:50:25  +137 013:48:05 3 º 

112 Tmp 222 3.658 13:52:34  +151 013:50:00 3 º 

20PG8PCZ 2392Total PP0Pen132NumEtapa B

132Num 20A 40Tot PG 3º3º PG 203º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  Z a i t e c

22/11/2010 12:30:31 pag. 6 de 11w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33



EnduroDoAxeDia1 - BAIANO DE REGULARIDADE

140 / Paulo Barros Monte / Jiló

OVER / 39 / 08:56:30

N
u
m Cat / NL / Largada PradoCidade

Patrocinador

Honda Cr-30

Motosul Honda

Equipe

140
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 0.244  +1800 009:05:02 11 º 

2 Tmp 4 0.683  +1800 009:05:51 11 º 

3 Tmp 5 0.936  +1800 009:06:22 11 º 

4 Tmp 7 3.229  +1800 009:09:47 11 º 

5 Tmp 8 0.677  +1800 009:11:03 11 º 

6 Tmp 11 0.934  +1800 009:11:46 11 º 

7 Tmp 13 1.394  +1800 009:14:32 11 º 

8 Tmp 14 2.343  +1800 009:16:00 11 º 

9 Tmp 14 2.796  +1800 009:16:39 11 º 

10 Tmp 19 3.297  +1800 009:17:42 11 º 

11 Tmp 20 3.360  +1800 009:17:48 11 º 

12 Tmp 22 3.907  +1800 009:18:59 11 º 

13 Tmp 23 3.958  +1800 009:19:06 11 º 

19 Tmp 31 0.725  +1800 009:37:23 11 º 

20 Tmp 31 2.040  +1800 009:39:11 11 º 

21 Tmp 33 3.149  +1800 009:40:49 11 º 

22 Tmp 40 0.283  +1800 009:47:25 11 º 

23 Tmp 41 0.571  +1800 009:47:55 11 º 

24 Tmp 43 1.576  +1800 009:49:14 11 º 

25 Tmp 46 1.932  +1800 009:49:53 11 º 

26 Tmp 47 2.091  +1800 009:50:15 11 º 

27 Tmp 49 2.658  +1800 009:51:19 11 º 

30 Tmp 58 0.817  +1800 010:07:37 11 º 

31 Tmp 58 1.407  +1800 010:08:33 11 º 

32 Tmp 59 2.304  +1800 010:09:59 11 º 

33 Tmp 61 3.608  +1800 010:12:03 11 º 

34 Tmp 65 4.344  +1800 010:13:13 11 º 

35 Tmp 66 5.030  +1800 010:14:12 11 º 

36 Tmp 72 7.030  +1800 010:17:33 11 º 

37 Tmp 74 7.200  +1800 010:17:53 11 º 

38 Tmp 74 7.355  +1800 010:18:11 11 º 

39 Tmp 76 7.880  +1800 010:19:04 11 º 

40 Tmp 78 8.460  +1800 010:19:58 11 º 

41 Tmp 79 8.729  +1800 010:20:22 11 º 

42 Tmp 79 9.206  +1800 010:21:04 11 º 

43 Tmp 81 9.775  +1800 010:21:54 11 º 

44 Tmp 81 10.040  +1800 010:22:18 11 º 

45 Tmp 86 2.792  +1800 010:35:36 11 º 

46 Tmp 91 3.735  +1800 010:37:42 11 º 

47 Tmp 92 4.089  +1800 010:38:19 11 º 

48 Tmp 93 5.727  +1800 010:40:56 11 º 

49 Tmp 98 0.424  +1800 010:50:31 11 º 

51 Tmp 100 1.618  +1800 010:52:27 11 º 

52 Tmp 104 2.192  +1800 010:54:11 11 º 

53 Tmp 105 2.376  +1800 010:54:33 11 º 

54 Tmp 108 2.895  +1800 010:55:46 11 º 

55 Tmp 113 4.003  +1800 011:03:04 11 º 

56 Tmp 117 4.359  +1800 011:04:03 11 º 

57 Tmp 120 5.310  +1800 011:05:38 11 º 

58 Tmp 121 5.967  +1800 011:06:45 11 º 

59 Tmp 123 9.806  +1800 011:13:00 11 º 

0PG0PCZ 91800Total PP0Pen140NumEtapa A

60 Tmp 129 0.108  +1800 012:10:53 11 º 

61 Tmp 129 0.370  +1800 012:11:25 11 º 

62 Tmp 132 1.269  +1800 012:13:03 11 º 

64 Tmp 133 2.556  +1800 012:15:27 11 º 

65 Tmp 136 2.980  +1800 012:16:12 11 º 

66 Tmp 138 3.367  +1800 012:16:49 11 º 

67 Tmp 141 3.740  +1800 012:17:25 11 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

68 Tmp 142 3.976  +1800 012:18:04 11 º 

69 Tmp 143 4.080  +1800 012:18:18 11 º 

70 Tmp 146 0.499  +1800 012:25:14 11 º 

71 Tmp 147 0.971  +1800 012:25:56 11 º 

72 Tmp 149 2.172  +1800 012:27:39 11 º 

73 Tmp 151 2.391  +1800 012:27:59 11 º 

74 Tmp 155 3.575  +1800 012:30:02 11 º 

75 Tmp 157 4.884  +1800 012:32:00 11 º 

76 Tmp 161 1.068  +1800 012:41:33 11 º 

78 Tmp 161 1.930  +1800 012:43:04 11 º 

79 Tmp 161 2.083  +1800 012:43:21 11 º 

80 Tmp 162 2.729  +1800 012:44:25 11 º 

81 Tmp 163 3.050  +1800 012:44:58 11 º 

82 Tmp 165 3.776  +1800 012:46:07 11 º 

83 Tmp 165 3.875  +1800 012:46:18 11 º 

84 Tmp 166 4.281  +1800 012:47:00 11 º 

85 Tmp 167 5.220  +1800 012:48:22 11 º 

86 Tmp 169 5.922  +1800 012:49:27 11 º 

87 Tmp 171 6.150  +1800 012:49:54 11 º 

88 Tmp 172 6.328  +1800 012:50:15 11 º 

89 Tmp 173 7.034  +1800 012:51:35 11 º 

90 Tmp 177 7.847  +1800 012:53:09 11 º 

91 Tmp 179 8.020  +1800 012:53:26 11 º 

92 Tmp 180 9.060  +1800 012:55:08 11 º 

93 Tmp 182 9.470  +1800 012:55:57 11 º 

94 Tmp 184 0.534  +1800 012:58:30 11 º 

95 Tmp 188 0.479  +1800 013:11:18 11 º 

96 Tmp 189 1.193  +1800 013:12:21 11 º 

97 Tmp 192 3.482  +1800 013:15:35 11 º 

98 Tmp 192 3.559  +1800 013:15:46 11 º 

99 Tmp 194 0.000  +1800 013:18:43 11 º 

100 Tmp 195 2.181  +1800 013:21:41 11 º 

101 Tmp 195 3.012  +1800 013:23:15 11 º 

102 Tmp 195 3.200  +1800 013:23:36 11 º 

103 Pass 196 0.000  +900 013:24:47 11 º 

105 Tmp 199 0.720  +1800 013:26:32 11 º 

107 Tmp 207 2.122  +1800 013:36:05 11 º 

108 Tmp 214 1.014  +1800 013:42:47 11 º 

109 Tmp 216 1.530  +1800 013:43:50 11 º 

110 Tmp 219 2.258  +1800 013:45:10 11 º 

111 Tmp 221 2.698  +1800 013:46:05 11 º 

112 Tmp 222 3.658  +1800 013:48:00 11 º 

0PG0PCZ 87300Total PP0Pen140NumEtapa B

140Num 0A 0Tot PG 11ºNC PG 0NC PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  Z a i t e c

22/11/2010 12:30:31 pag. 7 de 11w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33



EnduroDoAxeDia1 - BAIANO DE REGULARIDADE

202 / Flávio Câmara / Filet

OVER / 42 / 08:58:00

N
u
m Cat / NL / Largada RecifeCidade

Patrocinador

Honda

Equipe

202
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 0.244 09:06:41  +6 009:06:32 1 º 

2 Tmp 4 0.683 09:07:53  +29 009:07:21 4 º 

3 Tmp 5 0.936 09:09:00  +65 009:07:52 6 º 

4 Tmp 7 3.229 13:21:32  +1800 009:11:17 10 º 

5 Tmp 8 0.677 09:13:35  +59 009:12:33 10 º 

6 Tmp 11 0.934 09:14:59  +100 009:13:16 10 º 

7 Tmp 13 1.394 09:16:45  +40 009:16:02 10 º 

8 Tmp 14 2.343 09:17:59  +26 009:17:30 10 º 

9 Tmp 14 2.796 09:18:43  +31 009:18:09 10 º 

10 Tmp 19 3.297 09:20:50  +95 009:19:12 10 º 

11 Tmp 20 3.360 09:21:18  +117 009:19:18 9 º 

12 Tmp 22 3.907 09:43:33  +900 009:20:29 9 º 

13 Tmp 23 3.958 09:43:59  +900 009:20:36 9 º 

19 Tmp 31 0.725 09:51:11  +735 009:38:53 10 º 

20 Tmp 31 2.040 09:52:36  +712 009:40:41 10 º 

21 Tmp 33 3.149 09:54:03  +701 009:42:19 10 º 

22 Tmp 40 0.283 09:56:58  +480 009:48:55 10 º 

23 Tmp 41 0.571 09:57:46  +498 009:49:25 10 º 

24 Tmp 43 1.576 09:59:08  +501 009:50:44 10 º 

25 Tmp 46 1.932 10:00:05  +519 009:51:23 10 º 

26 Tmp 47 2.091 10:00:38  +530 009:51:45 10 º 

27 Tmp 49 2.658 10:02:42  +590 009:52:49 10 º 

30 Tmp 58 0.817 10:12:59  +229 010:09:07 10 º 

31 Tmp 58 1.407 10:14:16  +250 010:10:03 10 º 

32 Tmp 59 2.304 10:16:16  +284 010:11:29 10 º 

33 Tmp 61 3.608 10:19:08  +332 010:13:33 9 º 

34 Tmp 65 4.344 10:20:36  +350 010:14:43 9 º 

35 Tmp 66 5.030  +1800 010:15:42 9 º 

36 Tmp 72 7.030 10:25:53  +407 010:19:03 9 º 

37 Tmp 74 7.200 10:26:54  +448 010:19:23 9 º 

38 Tmp 74 7.355 10:27:15  +451 010:19:41 9 º 

39 Tmp 76 7.880 10:28:40  +483 010:20:34 9 º 

40 Tmp 78 8.460 10:29:41  +490 010:21:28 9 º 

41 Tmp 79 8.729 10:30:08  +493 010:21:52 9 º 

42 Tmp 79 9.206 10:30:58  +501 010:22:34 9 º 

43 Tmp 81 9.775 10:32:44  +557 010:23:24 9 º 

44 Tmp 81 10.040 10:33:06  +555 010:23:48 9 º 

45 Tmp 86 2.792 10:37:54  +45 010:37:06 9 º 

46 Tmp 91 3.735 10:40:23  +68 010:39:12 9 º 

47 Tmp 92 4.089 10:41:01  +69 010:39:49 9 º 

48 Tmp 93 5.727 10:43:35  +66 010:42:26 9 º 

49 Tmp 98 0.424 10:52:08  +4 010:52:01 9 º 

51 Tmp 100 1.618 10:54:25  +25 010:53:57 9 º 

52 Tmp 104 2.192 10:56:42  +58 010:55:41 9 º 

53 Tmp 105 2.376 10:57:03  +57 010:56:03 9 º 

54 Tmp 108 2.895 10:58:15  +56 010:57:16 9 º 

55 Tmp 113 4.003 11:04:32  -0 011:04:34 9 º 

56 Tmp 117 4.359 11:06:18  +42 011:05:33 9 º 

57 Tmp 120 5.310 11:08:45  +94 011:07:08 9 º 

58 Tmp 121 5.967 11:09:52  +94 011:08:15 9 º 

59 Tmp 123 9.806 11:14:27  -1 011:14:30 9 º 

12PG1PCZ 17743Total PP0Pen202NumEtapa A

60 Tmp 129 0.108 12:12:23  +0 012:12:23 3 º 

61 Tmp 129 0.370 12:13:13  +15 012:12:55 3 º 

62 Tmp 132 1.269 12:14:43  +7 012:14:33 3 º 

64 Tmp 133 2.556 12:17:18  +18 012:16:57 2 º 

65 Tmp 136 2.980 12:18:05  +20 012:17:42 3 º 

66 Tmp 138 3.367 12:18:51  +29 012:18:19 3 º 

67 Tmp 141 3.740 12:21:44  +166 012:18:55 5 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

68 Tmp 142 3.976 12:22:51  +194 012:19:34 7 º 

69 Tmp 143 4.080 12:21:16  +85 012:19:48 7 º 

70 Tmp 146 0.499 12:26:53  +6 012:26:44 7 º 

71 Tmp 147 0.971 12:27:49  +20 012:27:26 7 º 

72 Tmp 149 2.172 12:29:47  +35 012:29:09 7 º 

73 Tmp 151 2.391 12:30:11  +39 012:29:29 7 º 

74 Tmp 155 3.575 12:31:58  +23 012:31:32 7 º 

75 Tmp 157 4.884 12:34:09  +36 012:33:30 7 º 

76 Tmp 161 1.068 12:43:06  +0 012:43:03 7 º 

78 Tmp 161 1.930 12:45:36  +59 012:44:34 7 º 

79 Tmp 161 2.083  +1800 012:44:51 8 º 

80 Tmp 162 2.729 12:47:24  +86 012:45:55 8 º 

81 Tmp 163 3.050 12:48:05  +94 012:46:28 8 º 

82 Tmp 165 3.776 12:49:22  +102 012:47:37 8 º 

83 Tmp 165 3.875 12:49:37  +106 012:47:48 8 º 

84 Tmp 166 4.281 12:50:33  +120 012:48:30 8 º 

85 Tmp 167 5.220 12:51:33  +98 012:49:52 8 º 

86 Tmp 169 5.922 12:52:44  +104 012:50:57 8 º 

87 Tmp 171 6.150  +1800 012:51:24 8 º 

88 Tmp 172 6.328 12:54:56  +188 012:51:45 8 º 

89 Tmp 173 7.034 12:56:20  +192 012:53:05 8 º 

90 Tmp 177 7.847 12:56:58  +136 012:54:39 8 º 

91 Tmp 179 8.020 12:59:15  +256 012:54:56 8 º 

92 Tmp 180 9.060 13:00:22  +221 012:56:38 8 º 

93 Tmp 182 9.470 13:01:22  +232 012:57:27 8 º 

94 Tmp 184 0.534 13:03:30  +207 013:00:00 8 º 

95 Tmp 188 0.479 13:13:06  +15 013:12:48 8 º 

96 Tmp 189 1.193 13:14:07  +13 013:13:51 8 º 

97 Tmp 192 3.482 13:17:26  +18 013:17:05 8 º 

98 Tmp 192 3.559 13:17:50  +31 013:17:16 8 º 

99 Tmp 194 0.000 13:20:08  -7 013:20:13 8 º 

100 Tmp 195 2.181 13:23:16  +2 013:23:11 8 º 

101 Tmp 195 3.012 13:24:56  +8 013:24:45 8 º 

102 Tmp 195 3.200 13:25:41  +32 013:25:06 8 º 

103 Pass 196 0.000 13:27:47  +0 013:26:17 8 º 

105 Tmp 199 0.720 13:30:42  +157 013:28:02 8 º 

107 Tmp 207 2.122 13:39:12  +94 013:37:35 8 º 

108 Tmp 214 1.014 13:45:18  +58 013:44:17 8 º 

109 Tmp 216 1.530  +1800 013:45:20 8 º 

110 Tmp 219 2.258 13:49:37  +174 013:46:40 8 º 

111 Tmp 221 2.698 13:51:20  +222 013:47:35 8 º 

112 Tmp 222 3.658 13:54:14  +281 013:49:30 8 º 

13PG2PCZ 9406Total PP0Pen202NumEtapa B

202Num 12A 25Tot PG 8º9º PG 138º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  Z a i t e c

22/11/2010 12:30:31 pag. 8 de 11w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33



EnduroDoAxeDia1 - BAIANO DE REGULARIDADE

205 / Henrique Veloso Beltrao / Pixote

OVER / 40 / 08:57:00

N
u
m Cat / NL / Largada RecifeCidade

Patrocinador

Honda

Pe

Equipe

205
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 0.244 09:05:57  +22 009:05:32 10 º 

2 Tmp 4 0.683 09:07:19  +55 009:06:21 10 º 

3 Tmp 5 0.936 09:08:14  +79 009:06:52 10 º 

4 Tmp 7 3.229 09:10:46  +26 009:10:17 9 º 

5 Tmp 8 0.677 09:13:31  +115 009:11:33 9 º 

6 Tmp 11 0.934 09:15:34  +195 009:12:16 9 º 

7 Tmp 13 1.394 09:16:43  +98 009:15:02 9 º 

8 Tmp 14 2.343 09:18:23  +110 009:16:30 9 º 

9 Tmp 14 2.796 09:22:11  +299 009:17:09 9 º 

10 Tmp 19 3.297 09:26:16  +481 009:18:12 9 º 

11 Tmp 20 3.360  +1800 009:18:18 10 º 

12 Tmp 22 3.907 09:28:24  +532 009:19:29 10 º 

13 Tmp 23 3.958 09:29:29  +590 009:19:36 10 º 

19 Tmp 31 0.725 09:38:11  +15 009:37:53 9 º 

20 Tmp 31 2.040 09:40:20  +36 009:39:41 9 º 

21 Tmp 33 3.149 09:41:58  +36 009:41:19 9 º 

22 Tmp 40 0.283 09:48:14  +16 009:47:55 9 º 

23 Tmp 41 0.571 09:49:08  +40 009:48:25 9 º 

24 Tmp 43 1.576 09:51:15  +88 009:49:44 9 º 

25 Tmp 46 1.932 09:52:31  +125 009:50:23 9 º 

26 Tmp 47 2.091 09:53:21  +153 009:50:45 9 º 

27 Tmp 49 2.658 09:54:36  +164 009:51:49 9 º 

30 Tmp 58 0.817 10:02:26  -1800 010:08:07 9 º 

31 Tmp 58 1.407 10:04:51  -748 010:09:03 9 º 

32 Tmp 59 2.304  +1800 010:10:29 9 º 

33 Tmp 61 3.608 10:06:56  -1800 010:12:33 10 º 

34 Tmp 65 4.344 10:23:41  +595 010:13:43 10 º 

35 Tmp 66 5.030 10:07:23  -1800 010:14:42 10 º 

36 Tmp 72 7.030 10:14:48  -577 010:18:03 10 º 

37 Tmp 74 7.200 10:16:09  -394 010:18:23 10 º 

38 Tmp 74 7.355 10:16:31  -382 010:18:41 10 º 

39 Tmp 76 7.880  +1800 010:19:34 10 º 

40 Tmp 78 8.460 10:11:35  -1800 010:20:28 10 º 

41 Tmp 79 8.729 10:10:10  -1800 010:20:52 10 º 

42 Tmp 79 9.206  +1800 010:21:34 10 º 

43 Tmp 81 9.775  +1800 010:22:24 10 º 

44 Tmp 81 10.040 10:35:51  +780 010:22:48 10 º 

45 Tmp 86 2.792  +1800 010:36:06 10 º 

46 Tmp 91 3.735  +1800 010:38:12 10 º 

47 Tmp 92 4.089  +1800 010:38:49 10 º 

48 Tmp 93 5.727  +1800 010:41:26 10 º 

49 Tmp 98 0.424  +1800 010:51:01 10 º 

51 Tmp 100 1.618  +1800 010:52:57 10 º 

52 Tmp 104 2.192  +1800 010:54:41 10 º 

53 Tmp 105 2.376  +1800 010:55:03 10 º 

54 Tmp 108 2.895  +1800 010:56:16 10 º 

55 Tmp 113 4.003  +1800 011:03:34 10 º 

56 Tmp 117 4.359  +1800 011:04:33 10 º 

57 Tmp 120 5.310  +1800 011:06:08 10 º 

58 Tmp 121 5.967  +1800 011:07:15 10 º 

59 Tmp 123 9.806  +1800 011:13:30 10 º 

11PG0PCZ 49951Total PP0Pen205NumEtapa A

60 Tmp 129 0.108  +1800 012:11:23 10 º 

61 Tmp 129 0.370  +1800 012:11:55 10 º 

62 Tmp 132 1.269  +1800 012:13:33 10 º 

64 Tmp 133 2.556  +1800 012:15:57 10 º 

65 Tmp 136 2.980  +1800 012:16:42 10 º 

66 Tmp 138 3.367  +1800 012:17:19 10 º 

67 Tmp 141 3.740  +1800 012:17:55 10 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

68 Tmp 142 3.976  +1800 012:18:34 10 º 

69 Tmp 143 4.080  +1800 012:18:48 10 º 

70 Tmp 146 0.499  +1800 012:25:44 10 º 

71 Tmp 147 0.971  +1800 012:26:26 10 º 

72 Tmp 149 2.172  +1800 012:28:09 10 º 

73 Tmp 151 2.391  +1800 012:28:29 10 º 

74 Tmp 155 3.575  +1800 012:30:32 10 º 

75 Tmp 157 4.884  +1800 012:32:30 10 º 

76 Tmp 161 1.068  +1800 012:42:03 10 º 

78 Tmp 161 1.930  +1800 012:43:34 10 º 

79 Tmp 161 2.083  +1800 012:43:51 10 º 

80 Tmp 162 2.729  +1800 012:44:55 10 º 

81 Tmp 163 3.050  +1800 012:45:28 10 º 

82 Tmp 165 3.776  +1800 012:46:37 10 º 

83 Tmp 165 3.875  +1800 012:46:48 10 º 

84 Tmp 166 4.281  +1800 012:47:30 10 º 

85 Tmp 167 5.220  +1800 012:48:52 10 º 

86 Tmp 169 5.922  +1800 012:49:57 10 º 

87 Tmp 171 6.150  +1800 012:50:24 10 º 

88 Tmp 172 6.328  +1800 012:50:45 10 º 

89 Tmp 173 7.034  +1800 012:52:05 10 º 

90 Tmp 177 7.847  +1800 012:53:39 10 º 

91 Tmp 179 8.020  +1800 012:53:56 10 º 

92 Tmp 180 9.060  +1800 012:55:38 10 º 

93 Tmp 182 9.470  +1800 012:56:27 10 º 

94 Tmp 184 0.534  +1800 012:59:00 10 º 

95 Tmp 188 0.479  +1800 013:11:48 10 º 

96 Tmp 189 1.193  +1800 013:12:51 10 º 

97 Tmp 192 3.482  +1800 013:16:05 10 º 

98 Tmp 192 3.559  +1800 013:16:16 10 º 

99 Tmp 194 0.000  +1800 013:19:13 10 º 

100 Tmp 195 2.181  +1800 013:22:11 10 º 

101 Tmp 195 3.012  +1800 013:23:45 10 º 

102 Tmp 195 3.200  +1800 013:24:06 10 º 

103 Pass 196 0.000  +900 013:25:17 10 º 

105 Tmp 199 0.720  +1800 013:27:02 10 º 

107 Tmp 207 2.122  +1800 013:36:35 10 º 

108 Tmp 214 1.014  +1800 013:43:17 10 º 

109 Tmp 216 1.530  +1800 013:44:20 10 º 

110 Tmp 219 2.258  +1800 013:45:40 10 º 

111 Tmp 221 2.698  +1800 013:46:35 10 º 

112 Tmp 222 3.658  +1800 013:48:30 10 º 

0PG0PCZ 87300Total PP0Pen205NumEtapa B

205Num 11A 11Tot PG 10º10º PG 0NC PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  Z a i t e c

22/11/2010 12:30:31 pag. 9 de 11w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33



EnduroDoAxeDia1 - BAIANO DE REGULARIDADE

221 / Aloisio Trivilim Sfalsim / Telao

OVER / 35 / 08:54:30

N
u
m Cat / NL / Largada Aracruz-ESCidade

Patrocinador

Honda

Telao Motos Aramotos Motofire

Equipe

221
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 0.244 09:03:12  +7 009:03:02 2 º 

2 Tmp 4 0.683 09:04:10  +16 009:03:51 1 º 

3 Tmp 5 0.936 09:04:48  +23 009:04:22 1 º 

4 Tmp 7 3.229 09:07:48  +0 009:07:47 1 º 

5 Tmp 8 0.677 09:09:30  +24 009:09:03 1 º 

6 Tmp 11 0.934 09:10:24  +35 009:09:46 1 º 

7 Tmp 13 1.394 09:12:32  +0 009:12:32 1 º 

8 Tmp 14 2.343 09:13:57  -1 009:14:00 1 º 

9 Tmp 14 2.796 09:14:42  +0 009:14:39 1 º 

10 Tmp 19 3.297 09:16:16  +31 009:15:42 1 º 

11 Tmp 20 3.360 09:16:42  +51 009:15:48 1 º 

12 Tmp 22 3.907 09:18:09  +67 009:16:59 1 º 

13 Tmp 23 3.958 09:18:44  +95 009:17:06 1 º 

19 Tmp 31 0.725 09:35:22  -0 009:35:23 1 º 

20 Tmp 31 2.040 09:37:07  -4 009:37:11 1 º 

21 Tmp 33 3.149 09:38:51  +0 009:38:49 1 º 

22 Tmp 40 0.283 09:45:30  +2 009:45:25 1 º 

23 Tmp 41 0.571 09:46:10  +12 009:45:55 1 º 

24 Tmp 43 1.576 09:47:18  +1 009:47:14 1 º 

25 Tmp 46 1.932 09:48:09  +13 009:47:53 1 º 

26 Tmp 47 2.091 09:48:33  +15 009:48:15 1 º 

27 Tmp 49 2.658 09:49:27  +5 009:49:19 1 º 

30 Tmp 58 0.817 10:05:56  +16 010:05:37 1 º 

31 Tmp 58 1.407 10:07:06  +30 010:06:33 1 º 

32 Tmp 59 2.304 10:08:58  +56 010:07:59 1 º 

33 Tmp 61 3.608 10:11:20  +74 010:10:03 1 º 

34 Tmp 65 4.344 10:12:31  +75 010:11:13 1 º 

35 Tmp 66 5.030 10:13:49  +94 010:12:12 1 º 

36 Tmp 72 7.030 10:17:04  +88 010:15:33 1 º 

37 Tmp 74 7.200 10:17:51  +115 010:15:53 1 º 

38 Tmp 74 7.355 10:18:11  +117 010:16:11 1 º 

39 Tmp 76 7.880 10:19:14  +127 010:17:04 1 º 

40 Tmp 78 8.460 10:20:09  +128 010:17:58 1 º 

41 Tmp 79 8.729 10:20:35  +130 010:18:22 1 º 

42 Tmp 79 9.206 10:21:17  +130 010:19:04 1 º 

43 Tmp 81 9.775 10:22:08  +131 010:19:54 1 º 

44 Tmp 81 10.040 10:22:29  +128 010:20:18 1 º 

45 Tmp 86 2.792 10:33:33  -1 010:33:36 1 º 

46 Tmp 91 3.735 10:35:54  +9 010:35:42 1 º 

47 Tmp 92 4.089 10:36:25  +3 010:36:19 1 º 

48 Tmp 93 5.727 10:38:58  +0 010:38:56 1 º 

49 Tmp 98 0.424 10:48:37  +3 010:48:31 1 º 

51 Tmp 100 1.618 10:50:30  +0 010:50:27 1 º 

52 Tmp 104 2.192 10:52:21  +7 010:52:11 1 º 

53 Tmp 105 2.376 10:52:41  +5 010:52:33 1 º 

54 Tmp 108 2.895 10:53:42  -4 010:53:46 1 º 

55 Tmp 113 4.003 11:01:08  +1 011:01:04 1 º 

56 Tmp 117 4.359 11:02:06  +0 011:02:03 1 º 

57 Tmp 120 5.310 11:03:40  +0 011:03:38 1 º 

58 Tmp 121 5.967 11:04:40  -7 011:04:45 1 º 

59 Tmp 123 9.806 11:11:04  +1 011:11:00 1 º 

25PG9PCZ 1882Total PP0Pen221NumEtapa A

60 Tmp 129 0.108 12:08:51  -0 012:08:53 5 º 

61 Tmp 129 0.370 12:09:39  +11 012:09:25 1 º 

62 Tmp 132 1.269 12:11:07  +1 012:11:03 1 º 

64 Tmp 133 2.556 12:14:44  +74 012:13:27 8 º 

65 Tmp 136 2.980 12:15:19  +64 012:14:12 8 º 

66 Tmp 138 3.367 12:16:05  +73 012:14:49 8 º 

67 Tmp 141 3.740 12:16:58  +90 012:15:25 7 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

68 Tmp 142 3.976 12:17:33  +86 012:16:04 5 º 

69 Tmp 143 4.080 12:17:48  +87 012:16:18 6 º 

70 Tmp 146 0.499 12:23:16  +0 012:23:14 6 º 

71 Tmp 147 0.971 12:24:01  +2 012:23:56 6 º 

72 Tmp 149 2.172 12:25:43  +1 012:25:39 6 º 

73 Tmp 151 2.391 12:26:06  +4 012:25:59 6 º 

74 Tmp 155 3.575 12:27:57  -7 012:28:02 5 º 

75 Tmp 157 4.884 12:30:18  +15 012:30:00 5 º 

76 Tmp 161 1.068 12:39:38  +2 012:39:33 5 º 

78 Tmp 161 1.930 12:41:37  +30 012:41:04 5 º 

79 Tmp 161 2.083 12:42:01  +37 012:41:21 4 º 

80 Tmp 162 2.729 12:43:09  +41 012:42:25 4 º 

81 Tmp 163 3.050 12:43:44  +43 012:42:58 3 º 

82 Tmp 165 3.776 12:44:44  +34 012:44:07 3 º 

83 Tmp 165 3.875 12:44:59  +38 012:44:18 3 º 

84 Tmp 166 4.281 12:45:38  +35 012:45:00 2 º 

85 Tmp 167 5.220 12:46:52  +27 012:46:22 2 º 

86 Tmp 169 5.922 12:48:07  +37 012:47:27 2 º 

87 Tmp 171 6.150 12:48:48  +51 012:47:54 2 º 

88 Tmp 172 6.328 12:49:53  +95 012:48:15 2 º 

89 Tmp 173 7.034 12:51:05  +87 012:49:35 2 º 

90 Tmp 177 7.847 12:51:44  +32 012:51:09 2 º 

91 Tmp 179 8.020 12:53:51  +142 012:51:26 2 º 

92 Tmp 180 9.060 12:55:02  +111 012:53:08 2 º 

93 Tmp 182 9.470 12:55:51  +111 012:53:57 2 º 

94 Tmp 184 0.534 12:58:00  +87 012:56:30 2 º 

95 Tmp 188 0.479 13:09:25  +4 013:09:18 2 º 

96 Tmp 189 1.193 13:10:26  +2 013:10:21 2 º 

97 Tmp 192 3.482 13:13:46  +8 013:13:35 2 º 

98 Tmp 192 3.559 13:14:06  +17 013:13:46 2 º 

99 Tmp 194 0.000 13:16:40  -1 013:16:43 2 º 

100 Tmp 195 2.181 13:19:47  +3 013:19:41 2 º 

101 Tmp 195 3.012 13:21:20  +2 013:21:15 2 º 

102 Tmp 195 3.200 13:21:59  +20 013:21:36 2 º 

103 Pass 196 0.000 13:23:52  +0 013:22:47 2 º 

105 Tmp 199 0.720 13:26:16  +101 013:24:32 2 º 

107 Tmp 207 2.122 13:35:26  +78 013:34:05 2 º 

108 Tmp 214 1.014 13:41:19  +29 013:40:47 2 º 

109 Tmp 216 1.530 13:42:58  +65 013:41:50 2 º 

110 Tmp 219 2.258 13:45:11  +118 013:43:10 2 º 

111 Tmp 221 2.698 13:46:26  +138 013:44:05 2 º 

112 Tmp 222 3.658 13:48:51  +168 013:46:00 2 º 

22PG2PCZ 2309Total PP0Pen221NumEtapa B

221Num 25A 47Tot PG 1º1º PG 222º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  Z a i t e c

22/11/2010 12:30:31 pag. 10 de 11w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33



EnduroDoAxeDia1 - BAIANO DE REGULARIDADE

235 / Wilmar Possamai / Possa

OVER / 34 / 08:54:00

N
u
m Cat / NL / Largada Blumenau-SCCidade

Patrocinador

Gas Gas

Equipe

235
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 0.244 09:02:46  +11 009:02:32 5 º 

2 Tmp 4 0.683 09:03:46  +22 009:03:21 3 º 

3 Tmp 5 0.936 09:04:24  +29 009:03:52 3 º 

4 Tmp 7 3.229 09:07:16  -0 009:07:17 3 º 

5 Tmp 8 0.677 09:09:05  +29 009:08:33 2 º 

6 Tmp 11 0.934 09:10:12  +53 009:09:16 3 º 

7 Tmp 13 1.394 09:12:02  +0 009:12:02 3 º 

8 Tmp 14 2.343 09:13:27  -1 009:13:30 3 º 

9 Tmp 14 2.796 09:14:14  +2 009:14:09 4 º 

10 Tmp 19 3.297 09:16:01  +46 009:15:12 4 º 

11 Tmp 20 3.360 09:16:18  +57 009:15:18 2 º 

12 Tmp 22 3.907 09:17:36  +64 009:16:29 2 º 

13 Tmp 23 3.958 13:27:07  +1800 009:16:36 8 º 

19 Tmp 31 0.725 09:34:55  +0 009:34:53 8 º 

20 Tmp 31 2.040 09:36:40  -0 009:36:41 8 º 

21 Tmp 33 3.149 09:38:22  +0 009:38:19 8 º 

22 Tmp 40 0.283 09:45:05  +7 009:44:55 8 º 

23 Tmp 41 0.571 09:45:46  +18 009:45:25 8 º 

24 Tmp 43 1.576 09:47:01  +14 009:46:44 8 º 

25 Tmp 46 1.932 09:48:01  +35 009:47:23 8 º 

26 Tmp 47 2.091 09:48:22  +34 009:47:45 8 º 

27 Tmp 49 2.658 09:50:29  +97 009:48:49 8 º 

30 Tmp 58 0.817 10:05:37  +27 010:05:07 8 º 

31 Tmp 58 1.407 10:06:42  +36 010:06:03 8 º 

32 Tmp 59 2.304 10:08:30  +58 010:07:29 8 º 

33 Tmp 61 3.608 10:10:57  +81 010:09:33 8 º 

34 Tmp 65 4.344 10:12:11  +85 010:10:43 8 º 

35 Tmp 66 5.030 10:13:26  +101 010:11:42 8 º 

36 Tmp 72 7.030 10:17:21  +135 010:15:03 8 º 

37 Tmp 74 7.200 10:18:06  +160 010:15:23 7 º 

38 Tmp 74 7.355 10:18:24  +160 010:15:41 7 º 

39 Tmp 76 7.880 10:19:25  +168 010:16:34 7 º 

40 Tmp 78 8.460 10:20:15  +164 010:17:28 7 º 

41 Tmp 79 8.729 10:20:37  +162 010:17:52 7 º 

42 Tmp 79 9.206 10:21:14  +157 010:18:34 7 º 

43 Tmp 81 9.775 10:22:06  +159 010:19:24 6 º 

44 Tmp 81 10.040 10:22:25  +154 010:19:48 5 º 

45 Tmp 86 2.792 10:33:01  -7 010:33:06 5 º 

46 Tmp 91 3.735 10:35:44  +29 010:35:12 5 º 

47 Tmp 92 4.089 10:36:19  +27 010:35:49 5 º 

48 Tmp 93 5.727 10:38:24  -0 010:38:26 5 º 

49 Tmp 98 0.424 10:48:09  +5 010:48:01 5 º 

51 Tmp 100 1.618 10:50:09  +9 010:49:57 5 º 

52 Tmp 104 2.192 10:51:54  +10 010:51:41 5 º 

53 Tmp 105 2.376 10:52:14  +8 010:52:03 5 º 

54 Tmp 108 2.895 10:53:08  -16 010:53:16 5 º 

55 Tmp 113 4.003 11:00:46  +9 011:00:34 5 º 

56 Tmp 117 4.359 11:01:37  +1 011:01:33 5 º 

57 Tmp 120 5.310 11:03:10  +0 011:03:08 5 º 

58 Tmp 121 5.967 11:04:14  -0 011:04:15 5 º 

59 Tmp 123 9.806 11:10:29  -0 011:10:30 5 º 

16PG9PCZ 4247Total PP0Pen235NumEtapa A

60 Tmp 129 0.108 12:08:27  +1 012:08:23 8 º 

61 Tmp 129 0.370 12:09:20  +22 012:08:55 6 º 

62 Tmp 132 1.269 12:10:52  +16 012:10:33 5 º 

64 Tmp 133 2.556 12:13:15  +15 012:12:57 4 º 

65 Tmp 136 2.980 12:13:55  +10 012:13:42 4 º 

66 Tmp 138 3.367 12:14:39  +17 012:14:19 2 º 

67 Tmp 141 3.740 12:15:32  +34 012:14:55 1 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

68 Tmp 142 3.976 12:16:18  +41 012:15:34 1 º 

69 Tmp 143 4.080 12:16:51  +60 012:15:48 2 º 

70 Tmp 146 0.499 12:22:48  +1 012:22:44 2 º 

71 Tmp 147 0.971 12:23:31  +2 012:23:26 2 º 

72 Tmp 149 2.172 12:25:15  +3 012:25:09 2 º 

73 Tmp 151 2.391 12:25:40  +8 012:25:29 2 º 

74 Tmp 155 3.575 12:27:32  +0 012:27:32 2 º 

75 Tmp 157 4.884 12:29:49  +16 012:29:30 2 º 

76 Tmp 161 1.068 12:39:07  +1 012:39:03 2 º 

78 Tmp 161 1.930 12:41:18  +41 012:40:34 2 º 

79 Tmp 161 2.083 12:41:45  +51 012:40:51 1 º 

80 Tmp 162 2.729 12:42:55  +57 012:41:55 1 º 

81 Tmp 163 3.050 12:43:35  +64 012:42:28 1 º 

82 Tmp 165 3.776 12:44:36  +56 012:43:37 1 º 

83 Tmp 165 3.875 12:44:51  +60 012:43:48 1 º 

84 Tmp 166 4.281 12:45:34  +61 012:44:30 1 º 

85 Tmp 167 5.220 12:46:37  +42 012:45:52 1 º 

86 Tmp 169 5.922 12:47:42  +42 012:46:57 1 º 

87 Tmp 171 6.150 12:48:33  +66 012:47:24 1 º 

88 Tmp 172 6.328 12:49:33  +105 012:47:45 1 º 

89 Tmp 173 7.034 12:50:44  +96 012:49:05 1 º 

90 Tmp 177 7.847 12:51:13  +31 012:50:39 1 º 

91 Tmp 179 8.020 12:53:11  +132 012:50:56 1 º 

92 Tmp 180 9.060 12:54:15  +94 012:52:38 1 º 

93 Tmp 182 9.470 12:55:00  +90 012:53:27 1 º 

94 Tmp 184 0.534 12:56:57  +54 012:56:00 1 º 

95 Tmp 188 0.479 13:08:59  +8 013:08:48 1 º 

96 Tmp 189 1.193 13:09:56  +2 013:09:51 1 º 

97 Tmp 192 3.482 13:13:20  +12 013:13:05 1 º 

98 Tmp 192 3.559 13:13:43  +24 013:13:16 1 º 

99 Tmp 194 0.000 13:16:18  +2 013:16:13 1 º 

100 Tmp 195 2.181 13:19:16  +2 013:19:11 1 º 

101 Tmp 195 3.012 13:20:50  +2 013:20:45 1 º 

102 Tmp 195 3.200 13:21:37  +28 013:21:06 1 º 

103 Pass 196 0.000 09:17:06  +0 013:22:17 1 º 

105 Tmp 199 0.720 13:25:49  +104 013:24:02 1 º 

107 Tmp 207 2.122 13:36:32  +174 013:33:35 1 º 

108 Tmp 214 1.014 13:40:49  +29 013:40:17 1 º 

109 Tmp 216 1.530 13:42:47  +84 013:41:20 1 º 

110 Tmp 219 2.258 13:44:51  +128 013:42:40 1 º 

111 Tmp 221 2.698 13:46:10  +152 013:43:35 1 º 

112 Tmp 222 3.658 13:48:20  +167 013:45:30 1 º 

25PG1PCZ 2307Total PP0Pen235NumEtapa B

235Num 16A 41Tot PG 2º5º PG 251º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  Z a i t e c

22/11/2010 12:30:31 pag. 11 de 11w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33


